..... ad ipsum spectantem sitam in Busco in vico dicto Aude Huls inter hereditatem Berwijni filii ..... <sup>?</sup>ex alio tendentem a plathea ad aquam ut dicebat hereditarie supportaverunt Johanni

<sup>12</sup> Zie ← BP 1175 f 010r 09 do 27-01-1368, overdracht van de lijfpacht.

<sup>13</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 010r 09.

dicto .....  
 ..... warandiam et obligationem deponere exceptis censu ducis  
 .....

**BP 1175 f. 121r. scan 1175 121-R.**

Van deze bladzijde is het bovenste derde gedeelte en het onderste kwart en en deel van de rechter marge afgescheurd.

Quinta post Agnetis: donderdag 22-01-1372.

BP 1175 f 121r 01 ±do 22-01-1372.

Jacobus Dunnecop verkocht aan Godefridus van Vlimen een huis en erf in Den Bosch, aan de Markt<sup>2</sup>, tussen ..... enerzijds en ..... terre anderzijds, die hij in cijns gekregen had van ..... Greve zvw Arnoldus van Ghestel.

[J]acobus Dunnecop domum et aream sitam in Busco ad ?forum .....  
 ..... terre  
 ex alio quas ipse pro censu ducis et pro hereditario censu .....  
 .....  
 Greve filium quondam Arnoldi de Ghestel ad censum acquisiverat prout in litteris ..... [Godefrido] de Vlimen supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare questionem et aliam obligationem deponere ex parte sui .....  
 ..... Testes datum ut supra.

BP 1175 f 121r 02 ±do 22-01-1372.

Voornoemde Godefridus beloofde aan voornoemde Jacobus 6 dobbel mottoen van Vilvoorde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1372) te betalen.

Dictus Godefridus promisit dicto Jacobo sex dobbel mottoen monete Filfordie ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum ut s[upra].

BP 1175 f 121r 03 ±do 22-01-1372.

Theodericus zv Gerardus, zijn vrouw Elisabeth dvw Johannes van der Haghe, en Engbertus en Elisabeth, kv voornoemde Elisabeth verwekt door Theodericus ..... Boijdonc, droegen over aan Rodolphus van der Haghe zvw voornoemde Johannes van der Haghe alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde wijlen Johannes van de Haghe, uitgezonderd 1/9 deel in een kamer, huis, tuin en houtgewas van voornoemde wijlen Johannes, ~~in Nuland~~, naast Godefridus Sceijvel. Engbertus en Elisabeth beloofden dat hun minderjarige broer Johannes afstand zal doen.

Theodericus filius Gerardi maritus legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie quondam Johannis van der Haghe .....  
 ..... suo marito tamquam cum suo tutore Engbertus (dg: Johannes) et Elisabeth liberi eiusdem Elisabeth ab ipsa (dg: d) The[oderico] ..... Boijdonc pariter geniti cum tutore omnia et singula bona ipsis de morte dicti quondam Johannis van der Haghe ..... (dg: uxoris) successione hereditarie advoluta quocumque locorum sita excepta #nona parte in# camera domo et orto et lignicrescentiis dicti quondam Johannis [<sup>14</sup>sitis in parochia de Nuwelant] contigue iuxta hereditatem Godefridi Sceijvel ut dicebant hereditarie supportaverunt Rodolpho van der Haghe filio dicti quondam Johannis van d[er Haghe] promittentes cum] tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promiserunt Engbertus et Elisabeth quod ipsi Iohannem eorum fratrem dum ad annos p[ubertatis] pervenerit] facient renunciare.

<sup>14</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 121r 05.

Testes datum ut supra.

BP 1175 f 121r 04 tdo 22-01-1372.

Voornoemde Theodericus, zijn vrouw Elisabeth, en haar kinderen Engbertus en Elisabeth droegen over aan Johannes zvw voornoemde Johannes van der Hage 1/9 deel in een huis en tuin, ~~in Nuland~~, tussen Godefridus Sceijvel enerzijds en wijlen voornoemde Johannes van den Hage anderzijds met 1/9 deel in een steeg die bij het huis hoort. Engbertus en Elisabeth beloofden dat hun broer Johannes afstand zal doen.

Dicti Theodericus Elisabeth eius uxor Engbertus (dg: Johannes) et Elisabeth predicti eius liberi cum tutore (dg: domum ortum) #nonam partem in domo et orto# ad ipsos spectantem sitis [<sup>15</sup>in parochia de Nuwelant] inter hereditatem Godefridi Sceijvel ex uno et hereditatem quondam dicti Johannis van den Hage ex alio cum #nona parte in# quadam stega ad dictam do[mum] ..... ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni filio dicti quondam Johannis van der Hage promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte [et promiserunt] (dg: ipsi Joh) Engbertus et Elisabeth cum tutore quod ipsi Johannem eorum fratrem super premissis dum ad annos pervenerit facient renunciare.

BP 1175 f 121r 05 tdo 22-01-1372.

Theodericus zv Gerardus en zijn vrouw Elisabeth dvw Johannes van der Hage deden tbv Engbertus, Johannes en Elisabeth, kv voornoemde Elisabeth afstand van 1/9 deel in de houtwas die was van wijlen voornoemde Johannes van der Hage, in Nuland, tussen hr ..... ridder enerzijds en voornoemde wijlen Johannes van der Haghe anderzijds.

[Theoderi]cus filius Gerardi maritus legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie quondam Johannis van der Hage et ipsa cum [eodem tamwuum cum tutore] super #nona parte in# lignicrescentia que fuerat quondam dicti Johannis van der Hage sita in parochia de Nuwelant inter hereditatem domini ..... militis ex uno et hereditatem dicti quondam Johannis van der Haghe ex alio atque super toto jure ipsis in eadem nona parte competente [ad opus] Engberti Johannis et Elisabeth liberorum dicte Elisabeth renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 121r 06 do 22-01-1372.

Ghibo Herinc en Johannes van der Dijesen beloofden aan Ludovicus van Gheldorp 24½ dobbel mottoen van Vilvoorde .. ..... te betalen.

Ghibo Herinc et Johannes van der Dijesen promiserunt G Ludovico de Gheldorp XXIIIIJ (verbeterd uit: XXIIIIII) dobbel mottoen monete Filfordie ad ..... persolvendos. Testes Waderle et Wout datum quinta post (dg: .....) Agnetis.

BP 1175 f 121r 07 do 22-01-1372.

Gerardus gnd Rogghen deed tbv Arnoldus van Ghewanden afstand van alle erfgoederen, cijnzen en pachten, die aan hem gekomen waren na overlijden van Henricus zvw Willelmus van Gh....

Gerardus dictus Rogghen super omnibus hereditatibus et censibus et paccionibus sibi de morte quondam Henrici filii quondam Willelmi van Gh.... successione hereditarie advolutis ut dicebat #atque

---

<sup>15</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 121r 05.

super toto iure# ad opus Arnoldi de Ghewanden hereditarie renun-  
ciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui  
deponere. Testes d[atun supra].

BP 1175 f 121r 08 do 22-01-1372.

Arnoldus de Ghewanden deed tbv Gerardus gnd Rogghen afstand van alle  
erfgoederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn broer  
Ambrosius gnd Broes van Ghewanden.

Arnoldus de Ghewanden super omnibus bonis hereditariis sibi de  
morte quondam Ambrosii dicti Broes van Ghewanden sui fratris  
s[uccessione] advolutis atque super toto jure ut dicebat ad opus  
Gerardi dicti Rogghen hereditarie renun-  
ciavit promittens ratam  
servare et obligationem ex parte [sui deponere]. Testes datum ut  
supra.

BP 1175 f 121r 09 do 22-01-1372.

Goessuinus Duncop ev Metta dvw Johannes gnd Ridder verkocht aan  
Arnoldus Vos (1) een stukje land in Gemonde, tussen voornoemde  
Arnoldus Vos enerzijds en Bartholomeus zv voornoemde Johannes Ridder  
anderzijds, (2) alle beemden die aan hen gekomen waren na overlijden  
van voornoemde Johannes Ridder.

Goessuinus Duncop maritus et tutor legitimus ut asserebat Mette  
sue uxoris filie quondam Johannis dicti Ridder quondam particulam  
terre sitam [in parochia de] Gemonden inter hereditatem Arnoldi  
Vos ex uno et hereditatem Bartholomei filii dicti Johannis Ridder  
ex alio atque omnia prata sibi et dicte Mette s[ue uxori] de morte  
dicti quondam Johannis Ridder successione hereditarie advoluta  
quocumque locorum sita ut' hereditarie vendidit Arnoldo Vos  
predicto promittens (dg: ratam servare) #warandiam# .....  
..... deponere. Testes (dg: Wad) datum ut supra.

**BP 1175 f. 121v. scan 1175 121-V.**

Van deze bladzijde is het bovenste derde gedeelte en het onderste kwart en een deel  
van de linker marge afgescheurd.

In die Sebastiani: dinsdag 20-01-1372.

BP 1175 f 121v 01 tdi 20-01-1372.

Verkoop van een n-erfpacht van ½ mud rogge en? een n-erfcijns van 50  
schelling, met Sint-Bartholomeus te leveren, gaande uit 1 bunder land  
van verkoper, naast Jacobus Coptiten enerzijds en voornoemde  
Heimericus? anderzijds, reeds belast met ..... ..

.....  
(dg: hereditarie vendidit) hereditariam dimidii modii siliginis  
mensure ..... censum L  
solidorum [sol]vendum hereditarie Bartholomei ex bonario terre  
ipsius venditoris .....  
hereditatem Jacobi Coptiten ex uno et hereditatem dicti  
He[imerici?] ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam  
obligationem .....  
exinde solvendis promittens super habita et acquirenda  
sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 121v 02 tdi 20-01-1372.

Waarschijnlijk een natuurlijke zoon van hr Gerardus van Bucstel  
beloofde aan Albertus van Halle 24 mud rogge, Bossche maat, met  
Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1372) te leveren.

.....  
.....lis domini Gerardi de Bucstel  
promisit Alberto de Halle XXIIII modios siliginis mesure de Busco

ad purificationem proxime persolvendos. Testes [datum supra].

BP 1175 f 121v 03 tdi 20-01-1372.

..... en zvw Rutgherus Voet droeg over aan Johannes gnd van Kilsdonc een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd die Braken, tussen ..... man enerzijds en voornoemde Johannes van Kilsdonc anderzijds, strekkend met een eind aan de straat, belast met 2 penning oude cijns.

..... en filius quondam Rutgheri Voet peciam terre ad ipsum spectantem sitam in parochia de Scijnle ad locum (dg: in l) die Braken ..... man ex uno et hereditatem Johannis dicti de Kilsdonc ex alio tendentem cum uno fine ad platheam ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni [de Kilsdonc] ..... [promittens] warandiam et obligationem deponere exceptis II denariis antiqui census inde solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 121v 04 tdi 20-01-1372.

..... gnd Zeel van den Hoernic droeg over aan Cristianus gnd Costken zvw Rutgherus Voet 7 lopen gerstland in Schijndel, waarvan 5 tussen ..... Hessels soen enerzijds en Laurencius Kersmaker anderzijds en de andere twee tussen Johannes gnd Foman<sup>?</sup> enerzijds en ..... van Kilsdonc anderzijds, belast met 2 penning cijns.

..... [dictus] Zeel van den Hoernic septem lopinatas terre (dg: silig) ordeacee ad se spectantes sitas in parochia de Scijnle quarum quinque inter hereditatem ..... Hessels soen ex uno et hereditatem Laurencii Kersmaker ex alio et relique due inter hereditatem 'inter hereditatem Johannis dicti Foman<sup>?</sup> ex ..... de Kilsdonc ex alio sunt site ut dicebat hereditarie supportavit Cristiano dicto Costken filio quondam Rutgheri Voet promittens warandiam et ..... (dg: testes datum) exceptis II denariis census inde solvendis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 121v 05 tdi 20-01-1372.